
 

 

宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号 

https://www.taiyobank.co.jp/ 

2020 年 7 月 3 日 

各 位 

株式会社宮崎太陽銀行 

 

昼休み導入店舗の追加について 

 

 

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、昼時間帯の人員体制や来店客数の状況を踏まえ、 

下記 4 店舗を対象として、2020 年 8 月 3 日（月）より昼休み時間を導入することとしましたので、

お知らせいたします。 

 対象となる店舗をご利用いただくお客さまにおかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

1．対象店舗および内容 

  船塚支店、飫肥出張所、佐伯支店、福岡支店 

 

2．窓口営業時間の変更内容 

   現在 変更後 

窓口営業時間 9：00～15：00  
09：00～11：30 

12：30～15：00 

昼休み時間 － 11：30～12：30 

 

3．導入日 

  2020 年 8 月 3 日（月）より毎営業日 

 

4．その他 

  船塚支店、飫肥出張所、佐伯支店の店舗内に設置しております ATM コーナーの営業時間に変更

はございませんので、窓口休業となる昼時間帯もご利用いただけます。 

 

（以上） 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 企画統括グループ 實藤 

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070 

 

09809 


